
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

22 березня 2024 року № 67

Про розгляд листа

Розглянувши лист виробничого структурного підрозділу «Харківська
дирекція» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і
споруд» Акціонерного товариства «Укрзалізниця» від 28.02.2024 №БМЕСД-3-
11-77, відповідно до Закону України «Про особливості здійснення права
власності у багатоквартирному будинку» від 14.05.2015 №417, Постанови
Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 №301 «Про затвердження Порядку
списання з балансу багатоквартирних будинків», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Надати відповідь на лист виробничому структурному підрозділу
«Харківська дирекція» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та
експлуатації будівель і споруд» Акціонерного товариства «Укрзалізниця»,
враховуючи вимоги законодавства України, щодо зняття з балансу
багатоквартирних житлових будинків та передача їх в управління
співвласникам.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


